
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DETERMINAZIONE

Numero del provvedimento 1
Data del provvedimento 19/02/2021

Oggetto

NOMINA  DEL  DIRETTORE  DOTT.  ANDREA  FRANCALANCI  QUALE
SOGGETTO DELEGATO ALLA RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO DELLA SDS
F.NA NORD OVEST NEL PROCEDIMENTO PENALE 8971/2018 R.G.N.R.

Contenuto

Struttura proponente Presidenza

Resp. del procedimento Camilla Sanquerin

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL PRESIDENTE

VISTA la delibera di Assemblea dei soci n. 12 del 11/12/2018 con la quale si approva la costituzione di parte
civile del consorzio SdS nel procedimento penale n. 8971/2018 R.G.N.R., e si da mandato al Presidente per ogni
adempimento conseguente e necessario;

DATO ATTO che in relazione all’adozione del presente provvedimento non sussistono per il sottoscritto situazioni
di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n. 190/2012;

per i motivi espressi in narrativa,
DECRETA

1)  DI  DELEGARE il  Direttore  del  consorzio  SdS,  Dott.  Andrea  Francalanci,  per  tutto  ciò  che  riguarda  la
rappresentanza  in  giudizio  della  Società  della  Salute  Fiorentina  Nord  Ovest  nel  procedimento  penale  n.
89/71/2018 R.G.N.R. pendente avanti alla Corte di Appello di Firenze;

2) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sull’apposita sezione del sito istituzionale dell’ente dando pubblici-
tà alle informazioni inerenti alla relativa spesa ai sensi del D. L.vo n.33/2013.

    
                        

                IL PRESIDENTE
     Dott.ssa Camilla Sanquerin

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

		2021-02-19T10:48:33+0100
	CAMILLA SANQUERIN




